ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /UBND-VX

Về việc góp ý dự thảo Quyết định
Ủy ban nhân dân Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 3 năm 2018

                            Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 288/SGDĐT-KHTC, ngày 17 tháng 3 năm 2020 của
Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp, về việc góp ý dự thảo Quyết định Ủy
ban nhân dân Tỉnh.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định Ủy ban nhân dân Tỉnh,
về việc ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc,thiết bị chuyên dùng
thuộc lĩnh vực giáo dục; Ủy ban nhân dân Huyện đã gửi lấy ý kiến các ngành
chuyên môn. Qua đó, Ủy ban nhân dân Huyện cơ bản thống nhất với dự thảo
Quyết định. Tuy nhiên, đề nghị bổ sung vào Phụ lục của dự thảo một số danh
mục cho Phòng Giáo dục và Đào tạo để phục vụ công tác chuyên môn của
ngành trong thời gian tới.

(Đính kèm phụ lục bổ sung).

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Giáo dục và Đào tạo nắm./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng GD-ĐT;
- LĐVP;
- Lưu VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

PHỤ LỤC
BỔ SUNG TIÊU CHUẨN, ĐỊNH MỨC SỬ DỤNG MÁY MÓC, THIẾT BỊ

CHUYÊN DÙNG THUỘC LĨNH VỰC GIÁO DỤC
(Kèm theo Công văn số     /UBND-VX ngày   /3/2020 của UBND Huyện)

STT Tên máy móc, thiết bị
Đơn

vị tính
Định mức

(bộ/cái)
Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5)

B TẠI PHÒNG GDĐT

1 Máy scan văn bản Cái 01

2 Máy ảnh Cái 01

3 Máy ghi đĩa chuyên dụng Cái 01

4 Máy photo siêu tốc Cái 01

5 Máy bấm ghim theo bộ đề thi Cái 02

6
Máy vi tính phục vụ làm đề thi các kỳ
thi: HSG lớp 9, Kiểm tra HK,…

Cái 01

7
Máy in phục vụ làm đề thi, chấm thi
các kỳ thi, HSG lớp 9,

Cái 01

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T15:49:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T16:09:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T16:09:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T16:09:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T16:09:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T16:09:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!